commerciali  per  la  vendita,  fatte  salve  diverse  esigenze  gestionali  e  di  programmazione
commerciale da comunicare al Comune al fine di consentirne una adeguata valutazione;

k.  il  corrispettivo  per  la  costituzione  del  diritto  di  superficie  è  stato  determinato  in  Lire
6.500.000.000 (sei miliardicinquecentomilioni), da corrispondersi mediante rate annuali a decorrere
dall’ottavo anno dalla  sottoscrizione della  Convenzione e  così  dal  4/12/2008 per  una durata  di
ammortamento dei restanti 92 anni al tasso di interesse dell’1,5% annuo. La prima rata annua, come